COVIERESSOIRE!

Imagem llustrativa

Use esta energia! Rev. 0103_16



COMPONENTES - COMPRESSOR CJ 20+ APV

G @M@@E@S @@E’S
N¢ Descricao Cod. Qtd. N2 Descricao Cod. Qtd.
1 |CARTER 000001812 | 1 46 |PARAF. SEXT. RT W 3/8X1 UNC PR GR5 000001153 | 8
2 |CAIXA ROLAMENTO 000001801 | 1 47| VOLANTE 422 MM 1A 000001871 | 1
3 |ROLAMENTO DE ESFERA 6206 000002055 | 1 48 |ARRUELA 13.0 X 40.0 X 5.0 MM 000001199 | 1
4 |ROLAMENTO DE ESFERA 6207 000002058 | 1 49|PLUG GALV. 3/8 000001938 | 2
5 |EIXO VIRABREQUIM 000001867 | 1 50 |VISOR DE OLEO 000002176 | 1
6 |ANEL ELASTICO E 30 000001272 | 1 51 |BASE FILTRO DE AR 1 000002521 | 1
7 |RETENTOR (01273) 30 X 62 X 10 BA 000002144 | 1 52|SUPORTE FERRO BASE FILTRO DE 1 000006298 | 1
8 |BIELA BP 20+APV 000001797 | 1 53 |PARAF. SEXT. 1/4 X 1 PRETO 000004072 | 1
9 |BIELA AP 20+APY 000002518 | 1 54|PORCA SEXT. 1/4 PRETA 000001187 | 1
10 [PISTAO DE ALUMINIO 90MM 000001780 | 1 55|MOTOR TRI 05 HP 2P 220/380V 60HZ IP21 000012554 | 1
11 |PINO PISTAO 90MM 000001268 | 1 56 |VALVULA PURGADORA 1/4" RECARTILHADA | 000001286 | 1
12 [ANEL ELASTICO | 20 000005777 | 2 57|REBITE POP 5 X 12 000001226 | 2
13 [ANEL SEGMENTO 90 MM NTR 000002097 | 1 58| TAMPA DO FILTRO DE AR 1 000005886 | 1
14 |[ANEL 90 MM TR 000002098 | 1 59 |PORCA BORBOLETA 1/4 000001178 | 1
15 |[ANEL 90 MM EXO COIL 000002096 | 1 60 |ARRUELA LISA 1/4 BICRO 000001205 | 1
16|CORREIA A 65 000002039 | 1 61 |ELEMENTO FILTRANTE DE AR W800 000002331 | 1
17|PISTAO 2° 000001840 | 1 62 |VALVULA RETENCAO 3/4 B 000001306 | 1
18 |PINO PISTAO 2" 000001260 | 1 63|PRATO DE VALVULA 000001878 | 1
19 |[ANEL ELASTICO [ 16 000001278 | 2 64|PALHETA 0.4 X 99 X 83 000001334 | 1
20 |ANEL 2 NTR 000002082 1 65 |PALHETA 0.3 X 18.5 X 53.5 000001328 2
21|ANEL2 TR 000002083 | 1 66 |LIMITADOR 2 X 18.5 X 53.5 000002512 | 2
22|ANEL 2 DBO 000002081 | 1 67 |JUNTA CORTE 32 NA 1002 000002133 | 1
23|POLIA FEFU 128MM 1A F19.04 000003025 | 1 68 |TAMPA CILINDRO 90 000001852 | 1
24 |CILINDRO 2° 000001822 1 69 |ARRUELA COBRE 6.5 X 11.0 X 1.0 MM 000001200 1
25| CILINDRO 90MM 000001827 | 1 70 |PARAF. ALLEN C/CAB RP MA 6X45 PR 12.9 000001123 | 1
26 |JUNTA CORTE 33 NA 1002 000002134 | 1 71 |SERPENTINA 20+APV BEN DC 309 000011172 | 1
27 |JUNTA CORTE 34 NA 1002 000002135 | 1 72|ANILHA LATAO 5/8 000002507 | 1
28 |JUNTA CORTE 30 NA 1002 000002131 | 1 73|PORCA LATAO 5/8 000002502 | 1
29 |[JUNTA CORTE 31 NA 1002 000002132 | 1 74| ROLAMENTO AGULHA HK 1622 000002046 | 1
30 |JUNTA CORTE 36 NA 1002 000002137 | 1 75 |VALVULA SEGURANCA 190 LBS 000001316 | 1
31 |JUNTA CORTE 35 NA 1002 000002136 | 1 76 |PRESSOSTATO 125/175 C/V C/CH S/M 1 VIA 000001343 | 1
32 |PRATO DE VALVULA 2" 000001877 | 1 2 bl 000002175 | 1
33 |PALHETA 0.4 X 65 X 20 000001333 | 1 78|PROTECAO 000002845 | 1
34|PALHETA 0.4 X 23 X 20 X 13 000001331 | 1 79 |MESA UNICA 000012602 | 1
35|ARRUELA PRESSAO M3 000001218 | 2 o1 |RESERV. HORIZONTAL 200 L 20 000000834 | 1
36 |PARAF. ALLEN G/ CAB. M3 X 8 000001124 | 12 RESERV. HORIZONTAL 250 L 20+ 000000835 | 1
37 |LIMITADOR 2 X 39 X 19 000002513 | 2 KIT
38 |PALHETA 0.3 X 39 X 19 000001327 | 2 JOGO DE ANEIS 90MM 000000994 | 1
39| TAMPA CILINDRO 2 000001853 | 1 JOGO DE ANEIS 2" 000000991 | 1
40|COTOVELO GALV. MF 1/2 000001923 | 3 JOGO DE JUNTAS 000001013 | 1
41|CONECTOR M. LATAO 5/8 X 1/2 000002517 | 3 JOGO DE KITS DE VALVULAS 154+/20+APV 000001065 | 1
42| SERPENTINA COMPRESSAO 20+APV DC 344 | 000011192 | 1 JOGO SERPENTINA 20+APV 000001897 | 1
43|PARAF. SEXT. W 1/2X1.1/2 UNF ZINC. GR2 000001140 | 1 FILTRO AR 1" 000002520 | 1
44|PARAF. SEXT. RT MA 8X35 PR 8.8 000001176 | 10 JOGO DE KITS 20+APV 000001043 | 1
45|PARAF. SEXT RT MA 8X20 PR 8.8 000001172

Use esta energia!

Rev. 01 03_16




